
Norsk Elektroteknisk Komité (NEK) ble opprettet i 1912 og er en selvstendig og nøytral medlemsorga-
nisasjon som ivaretar standardiseringen på det elektrotekniske området i Norge. Organisasjonen har  
10 ansatte, holder til i moderne lokaler på Lysaker utenfor Oslo, og administrerer ca. 100 standardiserings-
komiteer med ca. 500 eksperter. 
Standardiseringsarbeidet på det elektrotekniske området er i stadig vekst og skjer i stor grad på inter- 
nasjonalt plan. NEK er derfor et aktivt medlem i den Europeiske standardiseringsorganisasjonen CENELEC 
og den tilsvarende internasjonale organisasjonen IEC.

Som fagsjef vil du få ansvaret for normarbeidet knyttet til ditt fagområde. Stillingen 
medfører budsjett-og resultatansvar, omfattende kontakt med nasjonale normkomiteer, 
samt prosjektledelse, markedsføring og formidling til fagmiljøene. Du vil også delta i å 
koordinere samarbeidet med europeisk og internasjonal standardisering på området.

Vi forutsetter høyere relevant utdanning og erfaring fra elektroteknisk industri,  
elforsyning eller andre aktører i elektrobransjen. Du må kunne kommunisere meget 
godt både på norsk og engelsk, skriftlig og muntlig, og trives med nettverksbygging 
og teamarbeid både nasjonalt og internasjonalt. Noe reising må påregnes.

Som ansvarlig for IT vil du få sentrale oppgaver knyttet til samkjøring av databaser og 
web, samt å sikre at våre databaseløsninger vedlikeholdes og utvikles i tråd med strenge 
kvalitetskrav.  Standard Norge og Standard Online AS er viktige samarbeidspartnere. 
Du vil være ansvarlig for å sikre at eksterne og interne IT-leveranser tilfredsstiller de krav 
som er satt.  Videre vil du få ansvaret for support, internt og mot medlemmer i NEKs 
normkomiteer, i tillegg til å være kontaktperson mot vår nasjonale driftspartner Intility, 
og de driftsansvarlige for databaser og web i CENELEC og IEC. 

Vi ser etter deg med solid IT-kompetanse og praktisk erfaring med databaser og  
tilrettelegging på web. Vi benytter EPI som portalløsning og MS SQL som database-
verktøy.

Vi forutsetter relevant utdanning og erfaring, og interesse for å jobbe i skjærings-
punktet IT, informasjonsformidling og markedsføring. 

Eventuelle spørsmål kan rettes til Visindi AS. For fagsjef kontakt Vibeke Pettersen, tlf. 986 45 381 eller Magne Amundsen,  
tlf. 916 56 101, for IT-ansvarlig kontakt Vibeke Pettersen, tlf. 986 45 381 eller Heidi Wiggen, tlf. 916 56 103.
Søknad med CV sendes snarest via ”Stillinger” på www.visindi.no.  
Alle søknader og henvendelser behandles konfidensielt, også overfor oppdragsgiver om ønskelig.
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